7. ESTIMATIVA DE DESPESA

7.1. Conforme os preços estipulados pela tabela SUS e complementados através da Resolução Nº. 531/SESAU-CIB-2024 (0053555063) e aprovados através da Portaria Nº. 6427/SESAU/2024 (0053555317), onde alcança o montante de R$
12.705.063,24 (doze milhões, setecentos e cinco mil sessenta e três reais e vinte e quatro centavos).

PLANILHA

ATUALIZAÇÃO DOS VALORES DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA - RESOLUÇÃO Nº. 531/SESAU-CIB/2024

PROCEDIMENTOS DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

Item CÓDIGO Descrição do Procedimento
Valor SIGTAP Resol. 531/2023 Valor do Procedimento

[...]

TOTAL GERAL - ESTIMADO - DE PROCEDIMENTOS MENSAIS 5.098      

    TOTAL GERAL - ESTIMADO - DO FINANCEIRO MENSAL R$ 1.058.755,27    

    TOTAL GERAL - ESTIMADO - DE PROCEDIMENTOS ANUAL 61.176  

    TOTAL GERAL - ESTIMADO - DO FINANCEIRO ANUAL R$ 12.705.063,24

 

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 1.058.755,27 (um milhão, cinquenta e oito mil setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos);

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 12.705.063,24 (doze milhões, setecentos e cinco mil sessenta e três reais e vinte e quatro centavos).
 

O Edital atualizado com o novo Termo de Referência, bem como seus anexos, encontram-se disponíveis para consulta e retirada, gratuitamente, no site: https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Os licitantes que já o baixaram, deverão fazê-lo novamente

[...]

ESTIMATIVA DE DESPESA
7.1. Conforme os preços estipulados pela tabela SUS e complementados através da Resolução Nº.

531/SESAU-CIB-2024 (id. 0053555063) e aprovados através da Portaria Nº. 6427/SESAU/2024 (id. 0053555317),
onde alcança o montante de R$ 12.702.030,49 (Doze Milhões, Setecentos e Dois Mil, Trinta Reais e Quarenta e
Nove Centavos).

PLANILHA "A"

ATUALIZAÇÃO DOS VALORES DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA - RESOLUÇÃO Nº. 531/SESAU-CIB/2024

PROCEDIMENTOS DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

Item CÓDIGO Descrição do
Procedimento

Valor
SIGTAP

Resol.
531/2023

[...]

TOTAL GERAL - ESTIMADO - DE PROCEDIMENTOS MENSAIS 5.097

TOTAL GERAL - ESTIMADO - DO FINANCEIRO MENSAL R$ 1.058.502,54

TOTAL GERAL - ESTIMADO - DE PROCEDIMENTOS ANUAL 61.168

TOTAL GERAL - ESTIMADO - DO FINANCEIRO ANUAL R$ 12.702.030,49

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 1.058.502,54 (Um Milhão, Cinquenta e Oito Mil Quinhentos e
Dois Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

VALOR TOTAL SEMESTRAL:  R$ 6.351.015,24 (Seis Milhões, Trezentos e Cinquenta e Um Mil,
Quinze Reais e Vinte e Quatro Centavos).

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 12.702.030,49 (Doze Milhões, Setecentos e Dois Mil, Trinta Reais e
Quarenta e Nove Centavos).

O Edital atualizado com o novo Termo de Referência, bem como seus anexos, encontram-se disponíveis
para consulta e retirada, gratuitamente, no site: https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Os licitantes que já o baixaram,